Adjudicatio pene occisione interfecte
mulieris in clava Wolboriensi Episcopo
Vladislaviensi, nec non adjudicatio Decime
Lini in Griewkow.

227.

52

Hoc Albertus Dei gratia Sancta Gnesnen-
sis Ecclesie Archiepiscopus, et Primas. Si-
gnificamus tenore presentium, quibus aspe-
dit universis. Quod cum Serenissimus Prin-
ceps, et Dominus noster, Dominus Vladi-
slavus Rex Poloniae id nobis cum infra scri-
ptis Dominis, videlicet Reverendissimo in Chri-
sto Patre Domino Andrea Episcopo Poznani-
ensi, ac Magnificis Dominis, Sandivogio de
Ostrowo Poznaniensi, Mathia de Labischino
Breitenni Janusio de Coszietoz Vladislavien-
si, Palatinis, Martina de Kalinowa Siradien-
si, Johanne de Sericoczin Sublinensi, Ma-
thia de Bielawy Brzezineni, Castellanis, Jo-
hanne de Kurathow Kalisiensi, et Petro de Wi-
dawa Siradiensi, Judicibus, causas inter Re-
verendissimum in Christo Patrem Dominum
Johannem Episcopum Vladislaviensem ea una,
et Nobitem Dobegneum de Komionau Kom-
narski Siradiensz commisit super quadam
pene puella interfecta in villa dicti Domi-
ni Episcopi, ita quod prefatus Dobegneus
assererebat, quod dicta pene capitis ad igni-
us dignitatem prefatam, et ad Dominum
nostrum Regem pertineret, et pro eadem
pene villam dicti Domini Episcopi im-
pignoraverat.

ignorerat. Nos auditis hinc inde propo-
sitis, et Privilegiis Ecclesie Vladislaviensis
Diligenter masticatis cum Dominis supra
scriptis habito ipsorum consilio, et consensu
prefatam penam eidem Domino Episcopo
Vladislaviensi, et nulli alteri adjudicavimus,
et tenore presentium adjudicamus, eidem
Dobegneo Konarski, et alteri cuilibet perpre-
tuum silentium imponentes. Petrus Prefa-
tus Dominus Rex Noster causam super De-
cimam Liri vertentem inter prefatum Do-
minum Episcopum, et Cyridanos de Gnew-
hou Vladislaviensis Diocesis cum supra scri-
ptis Dominis judicandam commisit. Nos
vero auditis hinc inde propositis prefatam
Decimam Liri, videlicet, Dues grossos de quo-
libet manso, vel quod Decimam duant pre-
fato Domino Episcopo, perpetuis temporibus,
de voluntate et consensu adjudicavimus, et
tenore presentium adjudicamus. In quorum
omnium testimonium, et evidentiam plenio-
rem Sigillum nostrum presentibus est ap-
pensum. Actum, et Datum in Lancicia in
vigilia Beati Jacobi Apostoli gloriosi
Anno Domini 1425. Presentibus Do-
minis superscriptis.